
XXXZŮSTÁVÁM 
DŮSTOJNÝ, 

I KDYŽ PŘÍRODA 
ZAVOLÁ!

DALŠÍ TISÍCE PRODUKTŮ POHODLNĚ ON-LINE

5/23
Platí od 1. 5. do 31. 5.

DALŠÍ TISÍCE PRODUKTŮ POHODLNĚ ON-LINE

Silikátová 
podestýlka 

pro kočky 
Huhubamboo
Klikněte pro bližší 

informace!



INZERCE

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO PSY ON-LINE

 



Pro hravé psy Všechno pro spokojené 
psí tlamičky - od hraček, 

dobrot až po mističky! 

S TĚMITO 
KAMARÁDY 
SE MI BUDE 

BÁJEČNĚ 
USÍNAT.

Pelíšky Huhubamboo 
 Classic a Cord

látkové či manšesterové pelechy se 
snadnou údržbou a vysokou odolností, 

různé druhy a velikosti

Hračky Gimborn 
ideální plyšoví kamarádi pro psy, 

z odolných materiálů,  
různé druhy

od2 199  Kč

PRO  
KVALITNÍ LEŽENÍ

TIP

95 Kč

 189 Kč 

−50 %

Granule Pet Royal
krmivo pro specifické potřeby 
vašeho psa, různé druhy, 7 kg

799  Kč 
/ ks

KE KOUPI 5 KS  
1 KS ZDARMA

5+1 
ZDARMA

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO PSY ON-LINE



Pro hravé psy Všechno pro spokojené 
psí tlamičky - od hraček, 

dobrot až po mističky! 

Lízací podložky  
a misky LickiMat 

předchází hltání a přejídání, různé 
druhy

od191 Kč

 od 239 Kč 

−20 %

Granule 
Wellness CORE 
pro střední a velká 
plemena, zaměřeno 
na udržení optimální 
hmotnosti, různé 
druhy, 1,8 kg

od383 Kč

 od 479 Kč 

−20 %

Odstraňovač 
zápachu 
Urine Off 
ničí a zabraňuje 
zápachu moči, od 
118 ml

od79 Kč

 od 149 Kč 

−56 %
až

PEJSEK UMÍ AŽ 250 SLOV
Uznávaný americký vědec Stanley Coren téměř 
celý svůj život zasvětil průzkumu chování u psů. 
Díky jeho výzkumu tak víme, že chytrá a vyško-

lená plemena dokážou porozumět lidskému 
projevu stejně jako dvouleté dítě. Prů-

měrný pes tak dokáže zpracovat na 
150 slov. Chytřejší plemena 

až 250 slov.

Víte, 
že...

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO PSY ON-LINE



INZERCE

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO PSY ON-LINE



Pro hravé psy Všechno pro spokojené 
psí tlamičky - od hraček, 

dobrot až po mističky! 

JE KAŽDÝ PES PLAVEC? 
Všeobecně se předpokládá, že každý pes, kte-
rý se ocitne ve vodě je schopen instinktivně za-
čít plavat, ale není tomu tak. Jsou totiž plemena 
psů, pro která je velmi složité se nad hladinou 

udržet. Kupříkladu baseti a  buldočci mají 
poměrně těžkou hlavu a krátké nožičky, 

což jim komplikuje plavání a  jde 
v jejich případě o solidní 

výkon.

Víte, 
že...

Miska 2v1 
Huhubamboo
znovu uzavíratelná 
miska s víčkem

Konzervy 
Natural 
Trainer 

lahodné krmivo 
v mnoha příchutích 
s vysokým podílem 

bílkovin, různé 
druhy, 400 g

od63 Kč

 od 79 Kč 

−20 %
639 Kč

799 Kč 

−20 %

Krmivo Purina Pro Plan 
vývážená strava pro štěňata 

s lahodnými příchutěmi, různé 
druhy, 3 kg

Funkční pamlsky Canvit 
vhodné k výcviku nebo jako 
odměna, různé druhy, 200 g

od99 Kč

ZDRAVÍ, 
 KTERÉ CHUTNÁ

TIP

149 Kč

 249 Kč 

−40 %

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO PSY ON-LINE



PRÝ JE 
ČISTOTA PŮL 

ZDRAVÍ!

Pro hravé psy Všechno pro spokojené 
psí tlamičky - od hraček, 

dobrot až po mističky! 

Krmivo Natural Trainer 
vhodné pro jedince, kteří mají citlivé 

zažívání, různé druhy, 3 kg

od447 Kč

 od 559 Kč 

−20 %

Čisticí 
ubrousky

vhodné pro uši, 
oči i tlapky psů, 

různé značky, 
od 30 ks

od19 Kč

od 39 Kč 

−62 %
až

Granule Wellness CORE 
vyvážené krmivo pro štěňata, 

různé druhy, od 1,5 kg

od499 Kč

PRO  
ŠTĚŇÁTKA

TIP

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO PSY ON-LINE



INZERCE

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO PSY ON-LINE



Pro hravé psy Všechno pro spokojené 
psí tlamičky - od hraček, 

dobrot až po mističky! 

Granule  
Royal Canin
určeno pro štěňátka 
a jejich perfektní 
rozvoj, různé druhy, 
od 2 kg

Krmivo Nature´s Variety 
obsahuje vysoký podíl minerálů 

a dodává psům potřebnou 
energii, různé druhy, 12 kg od103 Kč

 od 129 Kč 

−20 %

od599 Kč

 od 749 Kč 

−20 %
od1479 Kč

 od 1849 Kč 

−20 %

DENTÁLNÍ POCHOUTKA 
A ZÁBAVA V JEDNOM

Dentální pamlsky Whimzees jsou přesně tím, co váš 
pejsek a zejména jeho tlama potřebuje. Kromě toho, že 
si s  Whimzees pamlsky užije spoustu zábavy, tak se 
může těšit i na jejich skvělou chuť. Díky postupnému 

kousání se zbavuje zubního plaku a potíží se zápa-
chem z úst. Pakliže vnímáte, že chlupáč má po-

tíže se zubní plakem, tak vůbec neváhejte 
a  dodejte mu potřebnou prevenci 

skrze pamlsky Whimzees.

Náš 
tip

Dentální 
pamlsky 
Whimzees 
pohodlné a 
chutné řešení 
zubní hygieny 
vašeho psa, 
mnoho druhů 
a příchutí, různé 
druhy

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO PSY ON-LINE



INZERCE

639Kč
− 20%

799Kč

149Kč
− 17%

179Kč

33Kč
− 15%

39Kč

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO KOČKY ON-LINE

 



Pro pyšné kočky V PetCenter máme tak široký 
sortiment kvalitních krmiv 
a dobrot, že vystačí na víc 

než devět životů!

Kapsičky Purina 
Pro Plan
měkké a lahodné 
kousky masa 
v omáčce, různé 
druhy, 85 g

Výhodná balení Wellness CORE 
konzervy nebo kapsičky ve výhodném 

multipacku, různé druhy, od 510 g

Kapsičky Ciao
krémová odměna lahodné 
chuti i vůně, různé druhy, 

40 g

29 Kč

 35 Kč 

−20 %
sleva platí od 8. 5.

HLÁSÍM SE 
JAKO VRCHNÍ 

OCHUTNAVAČ!

33 Kč

 39 Kč 

−15 %

od249  Kč 
/ bal.

KE KOUPI 3 BAL.  
1 BAL. ZDARMA

3+1 
ZDARMA

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO KOČKY ON-LINE



INZERCE

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO KOČKY ON-LINE



Pro pyšné kočky V PetCenter máme tak široký 
sortiment kvalitních krmiv 
a dobrot, že vystačí na víc 

než devět životů!

Lízací podložky LickiMat
zabraňuje hltání a přejídání, 

různé druhy

Hračka 
Gimborn
měkké hračky 
se šantou kočičí, 
různé druhy

Konzervy  
Wellness CORE 
98%
vysoký podíl masa, 
různé druhy, 85 g

KOČIČÍ SUPERTĚLA
Velkou zajímavostí u koček je jejich stavba těla 
a  s  tím související schopnosti. Kočka má v  těle 
230 kostí, což je o  27 kostí více než má lidská 
kostra. Kromě toho kočka oplývá výborně vyvi-
nutými smysly, takže slyší lépe než člověk nebo 

dokonce pes. Co se týče zraku, tak vidí až 
šestkrát lépe než člověk. Kočky míva-

jí ale problém zaostřit na blízko, 
nejlépe vidí do vzdálenosti 

2–6 metrů.

Víte, 
že...

99 Kč

 od 119 Kč 

−23 %
až

Podestýlky 
Biokat´s Bianco

bezprašné a dokonale 
absorbující moč a zápach, různé 

druhy, 5 kg

79  Kč 
/ ks

KE KOUPI 3 KS  
1 KS ZDARMA

3+1 
ZDARMA

183 Kč

 229 Kč 

−20 %

179 Kč

 od 219 Kč 

−22 %
až

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO KOČKY ON-LINE



INZERCE

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO KOČKY ON-LINE



Pro pyšné kočky V PetCenter máme tak široký 
sortiment kvalitních krmiv 
a dobrot, že vystačí na víc 

než devět životů!

Škrabadlo 
Gimborn Teepee
schovka se sisalovou 

střechou a míčkem, 
rozměry 50 × 26 × 45 

cm

Škrabadla 
Cat-Gato
 ideální pro 

údržbu drápků, 
velikosti pro 

koťata i velké 
kočky, různé 

druhy

Konzervy Wellness CORE 
Signature Selects

 jemné masové kousky v lahodné 
omáčce, různé druhy, 79 g

55  Kč 
/ ks

KE KOUPI 3 KS  
1 KS ZDARMA

3+1 
ZDARMA

KAŽDODENNÍ OBSESE
Kočky, které žijí venku, mají údržbu svých drápků 

jednodušší, než kočky bytové - venku jim pro perfektní 
manikúru postačí nejbližší strom. Ten ale doma nenajde, 
a pokud nechcete, aby zkoušela ostrost drápů na vašem 
gauči či jiném nábytku, je vhodné jí pořídit důstojnou ná-
hražku. Společnost Cat-Gato se specializuje na výrobu 
kvalitních škrabadel pro kočky, která jsou z  kvalitních 
materiálů a vydrží každodenní drápání a škrábání va-

šeho tygra. Nabídka typů, variant a velikostí je širo-
ká, takže jistě najdete takové, které bude vaší 

kočce vyhovovat, ať už ráda pozoruje svět 
z  výšky, nebo se radši schovává 

v bezpečných skrýších. 

Náš 
tip

od519 Kč

KAŽDODENNÍ 
ŠKRÁBÁNÍ

TIP

399 Kč

 1189 Kč 

−66 %

149 Kč

 179Kč 

−17 %
Krmivo Purina 
Pro Plan
pomáhá udržovat 
zdravou váhu 
a napomáhá čistit 
zuby, různé druhy, 
400 g

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO KOČKY ON-LINE



Pro pyšné kočky V PetCenter máme tak široký 
sortiment kvalitních krmiv 
a dobrot, že vystačí na víc 

než devět životů!

Kapsičky 
Wellness CORE 
Tender Cuts
vhodné i pro citlivé 
kočky, různé druhy, 
85 g

Odstraňovač 
zápachu 
Urine Off
ničí a zabraňuje 
zápachu kočičí 
moči, od 118 ml

Krmivo 
Cat Chow
různé druhy, 
1,5 kg

Pasty GimCat  
Malt-Soft Extra

 určené ke snadnějšímu vylučování 
spolknutých chlupů, různé druhy, 

od 50 g

NA 
CHLUPY 
KAŠLU...

od99 Kč

 od 135 Kč 

−27 %
až

od79 Kč

 od 149 Kč 

−47 %
až

47  Kč 
/ ks

KE KOUPI 3 KS  
1 KS ZDARMA

3+1 
ZDARMA

249 Kč

 299 Kč 

−17 %

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO KOČKY ON-LINE



INZERCE

249Kč
−17%

299Kč

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO HLODAVCE ON-LINE

 



Hlodavci a králíci Budete mít co dělat, než 
se prohlodáte širokou 

nabídkou pro hlodavce 
a zakrslé králíky.

UŽ SI NEJSEM 
VŮBEC 

JISTÝ, KOLIK 
NÁS TEDY 

VLASTNĚ JE??

Sušené plátky 
Furries 

100% přírodní 
dobrota, různé 

druhy, 100 g 

od69 Kč

OVOCNÁ  
SVAČINKA

TIP

Krmné seno 
Little One
seno z hor 
s přidanými 
bylinkami, různé 
druhy, 400 g

129 Kč

HORSKÉ 
BYLINKY

TIP

HLODAVCI JSOU SPOLEČENŠTÍ
U hlodavců všeobecně platí fakt, že tam kde na-
jdete jednoho, tak je jich určitě více. Rádi totiž 
vytváří malé kolonie, jelikož jde o velmi přátel-

ské tvory. V rámci kolonie si navíc dělí prá-
ci, aby vše fungovalo jak má. Zcela 

ojediněle se tak jedinec vydá 
mimo ostatní.

Víte, 
že...

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO HLODAVCE ON-LINE



Hlodavci a králíci Budete mít co dělat, než 
se prohlodáte širokou 

nabídkou pro hlodavce 
a zakrslé králíky.

PAMLSKY VHODNÉ NA ZOUBKY
Pamlsky Furries jsou dokonalým zdrojem energie pro 
každého malého chlupáče. Smlsnou si na nich nejen 
hlodavci, ale i králíci a nejvíce je zaujme jejich do-

konalá paleta nejrůznějších chuťí. Pamlsky jsou 
navíc zcela bez přidaného cukru nebo medu, 

takže nehrozí, že by vaši miláčci trpěli 
nadváhou. Dopřejte jim tedy 

něco dobrého na zub.

Náš 
tip

Konopné 
granule 
Furries

100% přírodní 
kompletní 

krmivo, 200 g

Pamlsky 
Furries

lepené piškotky 
bez přidaného 

cukru nebo 
medu, různé 
druhy, 125 g 

69 Kč

NOVINKA  
V PETCENTER!

NOVĚ

Ochucené 
větvičky 

Little One
přírodní pamlsek 

k ohlodávání 
plný vitaminů 

a minerálů, různé 
druhy, 35 g

69 Kč

CENNÝ ZDROJ 
VITAMINŮ

TIP

69 Kč

ZDRAVÉ  
MLSÁNÍ 

TIP

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO HLODAVCE ON-LINE



INZERCE

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO HLODAVCE ON-LINE



Hlodavci a králíci Budete mít co dělat, než 
se prohlodáte širokou 

nabídkou pro hlodavce 
a zakrslé králíky.

Pamlsky 
Little One
různé druhy, 

od 70 g 

 Senné bloky Furries 
kvalitní bloky sena, které pochází 

z českých luhů a hájů, různé 
druhy, od 400 g

od71 Kč

 od 89 Kč 

−20 %

od69 Kč

LAHŮDKA  
K UHLODÁNÍ

TIP

MYŠI JSOU NEJROZŠÍŘENĚJŠÍMI 
ZVÍŘECÍMI SAVCI NA SVĚTĚ

Myš domácí je hned po člověku druhým nejpočet-
nějším savcem na světě. Dokáže rodit mláďata je-
denkrát za měsíc. Za pouhý rok tak dokáže porodit 

okolo 100 nových malých myší. Myši sice špatně 
vidí, ale mají skvělý sluch, dokážou šplhat po 

stěnách, skákat vysoko, a dokonce i pla-
vat. K dorozumívání se mezi sebou 

používají vysoké pískavé 
tóny.

Víte, 
že...

Bylinná směs Furries 
100% přírodní doplněk 
stravy, plný voňavých 

a zdraví prospěšných bylin, 
různé druhy, 50 g

79 Kč

NOVINKA  
V PETCENTER!

NOVĚ

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO HLODAVCE ON-LINE



Hlodavci a králíci Budete mít co dělat, než 
se prohlodáte širokou 

nabídkou pro hlodavce 
a zakrslé králíky.

Dřevěné domečky 
a prolézačky Furries

místo pro odpočinek i hru pro 
křečky a jiné malé hlodavce, různé 

druhy

Kompletní krmivo Furries 
100% přírodní granule s vysokým 

obsahem vlákniny pro lepší trávení, 
různé druhy, 700 g

139 Kč

NA  
CHROUPÁNÍ

TIP

od99 Kč

 od 189 Kč 

−48 %
až

JEŠTĚ POVĚSIT 
ZÁCLONY 

A MŮŽEME 
BYDLET!

Krmmé seno 
Furries

vysoký obsah 
vlákniny, 
od 500 g

od59 Kč

KVALITA
Z ČESKÝCH LUK

TIP

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO HLODAVCE ON-LINE



Ptáci a opeřenci Nechlubíme se cizím 
peřím, jen skvělou 

nabídkou pamlsků a krmiv 
pro opeřence!

Tyčinky Pet Royal 
závěsná dobrota s medem, 

ovocem nebo ořechy, 
různé druhy, 2 ks

TY TYČINKY 
JSOU DOSLOVA 

CHUŤOVÝ 
KONCERT NA 

JAZYKU.

55 Kč

79 Kč 

−30 %

Vitamíny 
a minerály 
RIO
podporují imunitní 
systém a zdravé 
peří, různé druhy, 
120 g

89 Kč

DROBNÉ  
KOUSKY ZDRAVÍ

TIP

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO OPEŘENCE ON-LINE

 



Ptáci a opeřenci Nechlubíme se cizím 
peřím, jen skvělou 

nabídkou pamlsků a krmiv 
pro opeřence!

Kompletní krmivo Psittacus
kvalitní granule pro všechny druhy 

papoušku, různé druhy, 450 g
 Na vybraných prodejnách a e-shopu. 

190 Kč

DÁT SI  
DO ZOBÁKU!

TIP

Startovací 
sada RIO 
pro začínající 
chovatele andulek, 
sada obsahuje 
krmivo, pamlsky 
a závěsnou tyčinku 
Rio + kartonový 
přepravní box

139 Kč

ZAČÍNÁME  
S ANDULKOU

TIP

Sépiová kost 
JK Animals, 
přirozený zdroj 
vápníku, různé 

velikosti

DOKONALÝ ZDROJ VÁPNÍKU
Velká sépiová kost je přesně tím, co vaši ptáčci potře-
bují jako zdroj vápníku. Jde o přírodní, čistý a velmi 
kvalitní zdroj snadno stravitelného vápníku, který 
jim tato kost poskytne. Obsahuje minimálně 30 % 

využitelného vápníku a  0,03 % fosforu. Pro 
ptáky je to navíc skvělá pomůcka pro obru-

šování zobáků. Stačí zavěsit do kle-
ce a  nechat ptáčkům volně 

k dispozici.

Náš 
tip49 Kč

NOVINKA  
V PETCENTER!

NOVĚ

od

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO OPEŘENCE ON-LINE



Ptáci a opeřenci Nechlubíme se cizím 
peřím, jen skvělou 

nabídkou pamlsků a krmiv 
pro opeřence!

od69 Kč

POCHOUTKA  
S MEDEM

TIP

Tyčinky RIO
závěsné dobrůtky 
s ovocem, medem 
a semínky, různé 
druhy, 2 ks

Krmivo Pet Royal
přírodní směs obsahující nezbytné 
živiny, vitamíny a minerály, různé 

druhy, 800 g

NEJVZÁCNĚJŠÍ 
PAPOUŠEK NA SVĚTĚ

Nejvzácnějším papouškem na světě je dozajista 
kakapo soví. Ten se dokáže dožít až 100 let, ale 
v tuto chvíli se vyskytuje už jen na několika ostro-
vech Nového Zélandu. Zajímavostí také je to, že 

papoušek vůbec neumí létat. Vystačí si pouze 
s chůzí a šplháním. Svým vzhledem se vý-

razně odlišuje od ostatních papouš-
ků a připomíná spíše malou 

sovičku.

Víte, 
že...

TAK KDE JE 
TEN PEPÍČEK? 
MU TO NĚKDO 

VYZOBE. 

od62 Kč

 od 89 Kč 

−30 %

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO OPEŘENCE ON-LINE



Hadi a jiní plazi Víme, čím potěšíte mlsné 
jazýčky vašich sssyčáků 
nebo jak zvelebit jejich 

terária, akvária i želvária.

Sušený hmyz 
Underground Food

100% přírodní doplněk stravy vhodný 
zejména jako dobrůtka terarijní zvířata, 

různé druhy, 500 ml

SNAD MI TY 
DOBROTY 

NEVYPRODAJÍ, 
NEŽ TAM 

DOBĚHNU.

od68 Kč

 od 85 Kč 

−20 %

Dekorativní písky 
PetCenter

jemné, vhodné do akvárií 
a terárií, různé barvy, od 550 g

od109 Kč

PROMĚNA  
TERÁRIA

TIP

AŤ SI DÁ DO ZOBÁKU! 
Želvy mají na čelistech takzvaný zobák. Jedná se o zkost-
natělý, tvrdý a špičatý orgán podobný tomu ptačímu, který 
jim pomáhá rozmělň potravu. U masožravých želv je zobák 
ostrý, býložravé želvy mají zobák vroubkovaný, což pomáhá 
při žvýkání tuhých rostlin. Zobák celý život dorůstá a  při 
žvýkání si jej obrušují. Pokud je strava příliš měkká, může 
se stát, že zobák přeroste a  může bránit v  přijímání 

potravy. Pak je potřeba nechat ho obrousit u  ve-
terináře. Nezapomeňte, že 23. května se slaví 

Světový den želv, což může být skvělá 
příležitost odměnit vaši želvič-

ku něčím extra. 

Víte, 
že...

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO TERARISTY ON-LINE

 



INZERCE

MOŘE DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO AKVARISTY ON-LINE

 



Krmivo pro bojovnice Sera 
Bettagran Nature

vyrobeno z vybraných a šetrně 
zpracovaných surovin nejvyšší kvality, 

podporuje vybarvení ryb, 10 g

59 Kč

 99 Kč 

−40 %

Designová akvária  
BiOrb a BiOrb Cube

moderní vzhled, jednoduchá 
instalace a snadná údržba, 

různé druhy, od 30 l

od3 162 Kč

 od 5 499 Kč 

−44 %
až

Akvarijní chemie 
Sera Aquatan

přípravek pro úpravu 
vody, od 50 ml

od87 Kč

 od 145 Kč 

−40 %

Rybičky a akvária Díky našemu výběru 
vytvoříte pravý domov 

pro vaše rybky.

JAK RYBA PLAVE?
Většina ryb plave pomocí toho, že vlní svým tělem ze 
strany na stranu. Pohyb dopředu pak vyvolávají tak, že 
stahují své svaly po stranách a přejíždí podél těla jako 
vlna. Svalovina po stranách těla tvoří až 75 % hmot-
nosti ryby. Ploutve slouží jako kormidlo, brzda 

a udržování rovnováhy. Některé ryby mohou za 
pomoci roztažení ploutví zůstat na místě. 

Nejrychlejší rybou je tuňák obecný, 
který zvládne plavat až rych-

lostí 60 km/h.

Víte, 
že...

MOŘE DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO AKVARISTY ON-LINE



Umělá rostlina BiOrb
silikonová dekorace, výška 

29 cm, 2 ks

Krmivo pro 
okrasné ryby 

Sera Vipagran 
Nature 

podporuje nádherné 
vybarvení rybek 

a zdravý růst, 10 g

27 Kč

 45 Kč 

−40 %

Rybičky a akvária Díky našemu výběru 
vytvoříte pravý domov 

pro vaše rybky.

I RYBY JSOU TO, CO JEDÍ! 
Myslíte si, že nezáleží na tom, co sypete rybičkám 
do akvária? To je omyl! Z široké nabídky je mnohdy 
složité vybrat to správné krmivo, ale se základními 
krmivy Sera nesáhnete vedle! Jemný granulát pro 
všechny ryby krmící se ve střední části akvária 
se vyrábí z  hmyzí moučky a  neobsahuje žádná 

chemická aditiva. Vyvážená receptura s přírod-
ními ingrediencemi a  prebiotiky nabízí 

výživu velmi blízkou přírodě, která 
podporuje zdravý růst a sil-

ný rozvoj.

Náš 
tip

283 Kč

 579 Kč 

−51 %

VŽDYCKY  
JSEM CHTĚLA 
BÝT KLAUNEM 

OČKATÝM! 

MOŘE DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO AKVARISTY ON-LINE



V HEJNU SE TO LÉPE TÁHNE
Hejno je skupinou ryb, které žijí a  plují společně. 
Každý druh může mít jiný tvar a velikost hejna. Něk-
terá hejna tak připomínají tvar koule a  některé 
například mají i několik kilometrů. Tohoto efek-

tu pochopitelně často využívají rybáři a cho-
vatelé se s ním mohou setkat i v rámci 

akvária, pokud mají více rybiček 
stejného druhu.

Víte, 
že...

Čisticí ubrousky 
akvárií BiOrb
 pro čisté a lesklé 

akvárium, 3 ks

Krmivo Sera San Nature
podporuje překrásné vybarvení všech 

akvarijních ryb, 10 g

Krmivo pro ryby žijící 
u dna Sera Wels-Chips
vhodné pro sumečky a další 
ryby, které potravu odsávají 
ze dna, nebo seškrabávají 

z kořenů, od 100 ml

57 Kč

 139 Kč 

−59 %

29 Kč

 49 Kč 

−41 %

Rybičky a akvária Díky našemu výběru 
vytvoříte pravý domov 

pro vaše rybky.

od131 Kč

 od 219 Kč 

−40 %

MOŘE DALŠÍCH PRODUKTŮ PRO AKVARISTY ON-LINE



Antiparazitika Klíšťata, blechy a další paraziti si na nás 
nepřijdou. A zejména na vaše mazlíčky, 
kteří budou díky naší nabídce chráněni 

od hlavy až po packy.
Antiparazitika jsou veterinární léčivé přípravky. Před 
jejich použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

Pipety proti klíšťatům a blechám 
pro psy Frontline Combo Spot-on
kapka aplikovaná přímo na kůži psa chrání 

před parazity až 4 týdny, různé druhy

Antiparazitní obojek pro 
psy i kočky Foresto

zajišťuje ochranu proti klíšťatům, 
blechám a dalším parazitům až na 

8 měsíců, různé druhy

od719 Kč

 od 889 Kč 

−20 %
až

HLÁSÍME  
TŘETÍ STUPEŇ 

PARAZITNÍ 
POHOTOVOSTI!

od224 Kč

 od 269 Kč 

−53 %
až

Kožní sprej 
Fypryst
léčba psů i koček při 
akutním napadení 
klíšťaty a blechami, 
100 ml

199 Kč

 249 Kč 

−20 %

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PROTI PARAZITŮM

 



Antiparazitika Klíšťata, blechy a další paraziti si na nás 
nepřijdou. A zejména na vaše mazlíčky, 
kteří budou díky naší nabídce chráněni 

od hlavy až po packy.
Antiparazitika jsou veterinární léčivé přípravky. Před 
jejich použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

Ochranný obojek  
pro psy Kiltix

před klíšťaty a blechami chrání až 
po dobu 7 měsíců, různé druhy

od494 Kč

 od 599 Kč 

−18 %
až

399 Kč

 855 Kč 

−53 %

Ultrazvukový 
odpuzovač klíšťat 

a blech Arpalit
elektronický přívěsek na 

obojek vhodný pro psy i kočky 
odpuzuje parazity v okruhu 3 

m až na 10 měsíců

Antiparazitní 
pipety pro psy 

Frontline Tri-
Act Spot-on

účinné látky chrání 
před různými 

parazity po dobu 
1 měsíce, různé 

druhy, od 0,5 ml

od289 Kč

TROJITÁ 
OCHRANA

TIP

BLECHY PSÍ, KOČIČÍ NEBO LIDSKÉ?
Mezi lidmi se šíří mylné teorie o tom, že některé dru-
hy blech na člověka takzvaně nejdou. Blechy jsou za-
řazeny mezi nejčastější průvodce parazitóz. Zejména 
pak blecha kočičí. Blechy vyvolávají dráždění kůže sa-
ním krve, které vede k tvorbě zánětu a riziku infekce 
domácích mazlíčků bakteriemi či tasemnicí, pak-

liže by zvíře blechu pozřelo. U psa toto může 
nastat v případě, že si vykusuje srst. Váž-

nou alergii na bleší kousnutí doká-
že vyvolat i jediná blecha.

Víte, 
že...

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PROTI PARAZITŮM



Antiparazitika Klíšťata, blechy a další paraziti si na nás 
nepřijdou. A zejména na vaše mazlíčky, 
kteří budou díky naší nabídce chráněni 

od hlavy až po packy.
Antiparazitika jsou veterinární léčivé přípravky. Před 
jejich použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

Ochranné pipety pro psy 
Ataxxa Spot-on

 účinná ochrana proti blechám, 
jednorázová aplikace uchrání až 

4 týdny, od 40 mg

od129 Kč

BLECHY 
NEMAJÍ ŠANCI

TIP
Antiparazitní 
pipeta 
pro kočky 
Frontline  
Spot-on
aktivně chrání proti 
klíšťatům a blechám 
až 6 týdnů, pohodlná 
aplikace, různé 
druhy, od 1 ks

od199 Kč

 od 249 Kč 

−20 %
až

Ultrazvuková ochrana 
proti klíšťatům a blechám  

Tickless Minidog
nabíjecí odpuzovač parazitů určený 

pro malé psy a kočky, dosah až 
2,5 metru, různé barvy

1 199 Kč

 1499 Kč 

−20 %
MOCNÁ OCHRANA PŘED PARAZITY

Elektronické odpuzovače blech a klíšťat Tickless do okolí 
vyzařuje ultrazvukové pulsy, které naruší orientaci paraz-
itů a tím je udrží dále od vašeho psa nebo kočky. Ultrazvu-
kové pulzy jsou pro lidi a domácí zvířata nepostřehnutelné 
a jsou zcela netoxické. Odpuzovač tak funguje jako pre-
vence, nikoliv k odstranění klíšťat a blech, která už se 

v kožichu zvířete nachází. Funguje až na vzdálenost 
2,5 metru. Odpuzovač Tickless Minidog navíc di-

sponuje integrovanou nabíjecí baterií, díky 
které budou vaši domácí mazlíčci 

chráněni po delší dobu.

Náš 
tip

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PROTI PARAZITŮM



Antiparazitní 
pipeta pro kočky 
Fypryst Spot-on
chrání před klíšťaty 
a blechami, slouží 
i jako prevence proti 
napadení parazity

Antiparazitika Klíšťata, blechy a další paraziti si na nás 
nepřijdou. A zejména na vaše mazlíčky, 
kteří budou díky naší nabídce chráněni 

od hlavy až po packy.
Antiparazitika jsou veterinární léčivé přípravky. Před 
jejich použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

TENTO ZPŮSOB 
VENČENÍ ZDÁ SE 
BÝT PONĚKUD 
PICHLAVÝM.

127 Kč

 159 Kč 

−20 %

od242 Kč

 od 319 Kč 

−29 %
až

Antiparazitní pipeta pro 
psy Advantix Spot-on

ochrana před klíšťaty a blechami 
pro různé velikosti psů, různé 

druhy

JAK SPRÁVNĚ NASADIT 
ANTIPARAZITNÍ OBOJEK?

Obojek poté, co jej vyjmete z ochranného sáčku, tak 
jej rozviňte a nasaďte zvířeti na krk. Poté protáhněte 
volný konec obojku malým poutkem k tomu urče-
ným, a  to do té míry, aby nebyl příliš volný, ale 

zároveň moc utažený. Nesmí dojít k  tomu, že 
by obojek zvíře škrtil nebo si jej dokázalo 

sundat z krku. V  ideálním případě je 
možné mezi krk zvířete a obo-

jek vložit 2 prsty.

Víte, 
že...

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PROTI PARAZITŮM



Antiparazitní přípravky Arpalit
spreje, šampony a pěny chrání psy, kočky 
i pelíšky před parazity všech vývojových 

stádií, různé druhy, od 150 ml

Antiparazitika Klíšťata, blechy a další paraziti si na nás 
nepřijdou. A zejména na vaše mazlíčky, 
kteří budou díky naší nabídce chráněni 

od hlavy až po packy.
Antiparazitika jsou veterinární léčivé přípravky. Před 
jejich použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

od170 Kč

 od 229 Kč 

−26 %
až

Elektronický 
odpuzovač 

Tickless Pet
ultrazvukové vlny 

odpuzují blechy 
a klíštata na 

vzdálenost až 1,5 m, 
vydrží 6–12 měsíců, 

různé barvy

 
NEPODCEŇUJTE EKTOPARAZITY!

Ektoparazité jsou vnější cizopasníci žívící se krví obě-
ti a můžou být pro svého hostitele velmi nepříjemnou 
záležitostí. Sají krev a kvůli tomu kůže svědí a dochází 
k jejímu podráždění. Může to vést až k alergické reakci, 
nebo vzniku infikovaných a  zahnisaných ložisek, a  to 
hlavně v případě, že si zvíře postižená místa opakova-
ně drbe, olizuje nebo kouše. Ektoparazité jsou navíc 

často přenašeči virových nebo bakteriálních one-
mocnění. Pokud na těle vašeho mazlíčka ob-

jevíte jiného škůdce, než je klíště nebo 
blecha, doporučujeme navštít 

veterináře.

Víte, 
že...

719 Kč

 899 Kč 

−20 %

Pipety pro psy Fypryst 
Spot-on

ochrání psy všech velikostí 
před blechami a klíšťaty až na 

4 týdny, různé druhy

od179 Kč

LÉK 
I PREVENCE

TIP

od431 Kč

 od 489 Kč 

−12 %
až

Sprej proti 
parazitům 
Frontline
ochrana proti 
klíšťatům 
a blechám pro 
psy i kočky až na 
5 týdnů, různé 
druhy, od 100 ml

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ PROTI PARAZITŮM



... ať víte o akcích 
a slevách jako první

108 prodejen 
po celé ČR

Sledujte 
nás i na 
sítích...

RADĚJI KAMENNÁ PRODEJNA? KOMPLETNÍ SEZNAM 

 


	TERARISTIKA
	PTACI
	PETCENTER
	Záložka 9
	psi
	kocky
	hlodavci
	ptaci
	hadi
	akva
	anti

	eshop: 
	Stranka 1: 

	eshop 2: 
	Stranka 1: 

	Tlačítko 122: 
	Stranka 1: 

	Tlačítko 95: 
	Stranka 1: 

	Tlačítko 126: 
	Stranka 1: 

	Tlačítko 101: 
	NAVI-pes 3: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 
	Stranka 36: 

	NAVI-kocka 3: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 
	Stranka 36: 

	NAVI-kralik 3: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 
	Stranka 36: 

	NAVI-ptak 3: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 
	Stranka 36: 

	NAVI-had 3: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 
	Stranka 36: 

	NAVI-ryba 3: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 
	Stranka 36: 

	NAVI-antiparazitika 3: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 
	Stranka 36: 

	NAVI-PC 3: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 
	Stranka 36: 

	home 2: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 
	Stranka 36: 

	eshop-PES 5: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 

	cmouha 10: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 

	nextPES 4: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 

	Tlačítko 112: 
	Tlačítko 100: 
	Tlačítko 113: 
	Tlačítko 104: 
	Tlačítko 1011: 
	eshop-PES 3: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 

	cmouha 3: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 

	nextKOCKA 3: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 

	Tlačítko 123: 
	Tlačítko 110: 
	Tlačítko 1010: 
	Tlačítko 125: 
	Tlačítko 124: 
	eshop-HLODAVCE 3: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 

	cmouha 18: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 

	nextHLOD 4: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 

	Tlačítko 117: 
	Tlačítko 115: 
	Tlačítko 102: 
	Tlačítko 118: 
	eshop-PTAK 3: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 

	cmouha 9: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 

	nextBIRDS 4: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 

	Tlačítko 1015: 
	Tlačítko 1013: 
	Tlačítko 97: 
	eshop-TERA 3: 
	Stranka 26: 

	cmouha 12: 
	Stranka 26: 

	nextTERA 7: 
	Stranka 26: 

	Tlačítko 105: 
	eshop-AKVA 3: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 

	cmouha 13: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 

	nextTERA 5: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 

	Tlačítko 108: 
	Tlačítko 121: 
	Tlačítko 109: 
	eshop-PARAZIT 3: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 

	cmouha 14: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 

	nextANTI 4: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 

	Tlačítko 92: 
	Tlačítko 106: 
	Tlačítko 94: 
	Tlačítko 96: 
	eshop-PES 10: 
	Stranka 36: 

	cmouha 15: 
	Stranka 36: 

	NEXT-last 3: 
	Stranka 36: 

	Tlačítko 79: 
	Stranka 36: 

	Tlačítko 80: 
	Stranka 36: 

	Tlačítko 81: 
	Stranka 36: 

	FB 3: 
	Stranka 36: 

	insta 3: 
	Stranka 36: 

	Tlačítko 82: 
	Stranka 36: 



